
 

 

1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 10.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                                                      Nr. 127 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajos īpašumos Kārļa  

Mīlenbaha ielā 32A, Brīvības ielā 29 un Kareivju ielā 12 Talsos, Talsu novadā 
 

Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) pieder nekustamie īpašumi (turpmāk 

– Nekustamie īpašumi):  

1) Kārļa Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā (Talsu sporta halle), sastāv no zemes 

vienības un būves ar kadastra apzīmējumu 8801 013 0249 001, ar kopējo platību 3459,8 

m2; 

2) Brīvības ielā 29, Talsos, Talsu novadā (Talsu Valsts ģimnāzijas sporta zāle), sastāv no 

zemes vienības un būves ar kadastra apzīmējumu 8801 008 0108 011, ar kopējo platību 

2295,6 m2;  

3) Kareivju ielā 12, Talsos, Talsu novadā (Talsu sporta nams), sastāv no zemes vienības 

un būves ar kadastra apzīmējumu 8801 009 0041 001, ar kopējo platību 2668,1 m2. 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 5. punktā noteikts, ka, nomas objektu izmantojot sociālās aizsardzības, 

kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes 

funkciju nodrošināšanai, nomas maksa nosakāma atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātā 

nomas pakalpojumu maksas cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja 

vērtējumam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

5.punktu, Finanšu komitejas 2023. gada 22. marta atzinumu, 
             

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt nedzīvojamo telpu Nekustamajos īpašumos nomas maksu (aprēķini 

pielikumā): 

    

Nr. p. 

k. 

Nekustamā īpašuma adrese/Telpas nosaukums Nomas 

maksa 

stundā  

bez PVN 

Nomas 

maksa 

stundā   

ar PVN 

1. Kārļa Mīlenbaha iela 32A, Talsi, Talsu novads (Talsu sporta halle) 

1.1. Lielā zāle  36,00 44,00 

1.2. Lielās zāles mazais laukums  15,00 18,00 



 

 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1.3.  Skrejceļš  18,00 22,00 

1.4. Aerobikas zāle 14,00 17,00 

1.5.   Trenažieru zāle (1 pers.) 3,00 4,00 

2. Brīvības iela 29, Talsi, Talsu novads (Talsu Valsts ģimnāzijas sporta zāle) 

2.1. Lielā zāle 36,00 44,00 

2.2. Lielās zāles mazais laukums 18,00 22,00 

2.3. Trenažieru zāle (1 pers.) 3,00 4,00 

3. Kareivju iela 12, Talsi, Talsu novads (Talsu sporta nams) 

3.1. Lielā zāle  32,00 38,00 

3.2. Mazā zāle  14,00 16,00 

3.3. Foajē  12,00 15,00 

3.4. Vingrošanas zāle pagrabstāvā  10,00 12,00 

3.5. Trenažieru zāle (1 pers.) 3,00 4,00 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2014. gada 30. oktobra lēmumu 

Nr.503 “Par Talsu sporta halles, Talsu Valsts ģimnāzijas sporta zāles un Talsu sporta 

nama telpu nomas maksām”. 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 


